
Форма 5
Дислокация розничных рынков муниципального образования Глинковский район Смоленской области
 по состоянию на 01.01.2017 года

	№
п/п
	Наименование
розничного рынка и форма
собственности
	Cспециализация
	Адрес
рынка
	Ф.И.О.
руководителя
	№
телефона
	Кол-во
торг.
мест
	Площадь
рынка,
кв.м.
	Степень доступности объекта для инвалидов 1

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	
	нет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	




	Примечание: все строки «ИТОГО» и «ВСЕГО» должны быть просчитаны по всем столбцам в пяти формах таблиц.



 

Ôîðìà 5

 

Äèñëîêàöèÿ ðîçíè÷íûõ ðûíêîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ãëèíêîâñêèé ðàéîí Ñìîëåíñêîé îáëàñòè

 

 

ïî ñîñòîÿíèþ íà 01.01.2017 ãîäà

 

 

¹

 

ï/ï

 

Íàèìåíîâàíèå

 

ðîçíè÷íîãî ðûíêà è ôîðìà

 

ñîáñòâåííîñòè

 

C

ñïåöèàëèçàöèÿ

 

Àäðåñ

 

ðûíêà

 

Ô.È.Î.

 

ðóêîâîäèòåëÿ

 

¹

 

òåëåôîíà

 

Êîë

-

âî

 

òîðã.

 

ìåñò

 

Ïëîùàäü

 

ðûíêà,

 

êâ.ì.

 

Ñòåïåíü 

äîñòóïíîñòè 

îáúåêòà äëÿ 

инвалидов

 

1

 

1

 

2

 

3

 

4

 

5

 

6

 

7

 

8

 

 

 

нет

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИТОГО

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ïðèìå÷àíèå: âñå ñòðîêè «ÈÒÎÃÎ» è «ÂÑÅÃÎ» äîëæíû áûòü ïðîñ÷èòàíû ïî âñåì ñòîëáöàì â ïÿòè ôîðìàõ òàáëèö.

 

 

 

